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SV 9674.960 - 3awmTa OoT NPMKOCHOBEHUSA ANS WKapoB C

NJaHOYHbIMU CUNOBbIMU pasbeanHnTenamm NH

[nsa 3awnTbl OT NMPUKOCHOBEHUA pacrnpenennTesibHbIX naHenen c NIaHOYHbIMWN CUTOBbIMMU

pasbeguHutTenamm NH.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan
[MoBepxHOCTb

KoMnnekT nocTtaBkKu

Usable width for Maxi-PLS
Usable width for Flat-PLS

YKaszaHue

MoaxoanT ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9674.960

Ins 3awmnTbl oT NpukocHoBeHus (IP 2X) naHene nnaHoYHbIX
cunosbix pasbeguHutene NH v winHHon cuctembl Maxi-PLS B
3agHen obnactu wkada.

JluctoBada ctanb, 1,5 Mm
OunHkoBaHHas

Ha6op 3arnyLiek, ABYXCEKLMOHHbIX (CBEpXY)
Ha6op 3arnyLek, ABYXCEKLMOHHbIX (CHU3Y)
Bkn. KpenexHbli MmaTepuan

500 mm
300 mm

YKasaHHasA MOHTa)XHas LUMPUHA AeNCTBUTENbHA TOMbKO NpU
npuMeHeHnn Maxi-PLS ¢ HacTpaMBaeMbIMU AepXKaTensiMu LWKH
9649.160/9659.160.

Tun kopnyca: TS
WunpurHa: = 600 MM

T wr.

4.26

5.06

73269098
4028177701571
EC001638

27142116



