## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SV 9674.960 Защита от прикосновения

Состояние: 08.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## SV 9674.960 - Защита от прикосновения для шкафов с планочными силовыми разъединителями NH

Для защиты от прикосновения распределительных панелей с планочными силовыми разъединителями NH.

## Функции

Арт. №	SV 9674.960
Описание продукта	Для защиты от прикосновения (IP 2X) панелей планочных силовых разъединителей NH и шинной системы Maxi-PLS в задней области шкафа.
Материал	Листовая сталь, 1,5 мм
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Набор заглушек, двухсекционных (сверху) Набор заглушек, двухсекционных (снизу) Вкл. крепежный материал
Usable width for Maxi-PLS	500 мм
Usable width for Flat-PLS	300 мм
Указание	Указанная монтажная ширина действительна только при применении Maxi-PLS с настраиваемыми держателями шин 9649.160/9659.160.
Подходит для	Тип корпуса: TS Ширина: = 600 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	4.26
Gross weight	5.06
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177701571
ETIM 9	EC001638
ECLASS 8.0	27142116

© Rittal 2025 2